
RECTORIA

Eduardo González Blas Rectoría eduardo.blas@utcalvillo.edu.mx 196

Fatima Edith Gasca Chávez Secretaria de Rectoría fatima.gasca@utcalvillo.edu.mx 195

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Daniel Medina Mercado Dirección de Administración y Finanzas daniel.medina@utcalvillo.edu.mx 191

Esther  Hernández López Auxiliar de AyF servicioalcliente@utcalvillo.edu.mx 134

Sandra Patricia Saucedo Villalobos Cajas servicioalcliente@utcalvillo.edu.mx 125

Melissa Mayté Esparza Almarás Auxiliar de Contabilidad melissa.esparza@utcalvillo.edu.mx 124

Mayra Elizabeth López García Contabilidad contabilidad@utcalvillo.edu.mx 192

Celia Velasco Velasco Nóminas celia.velasco@utcalvillo.edu.mx 128

Dallaly Wendolynne Hernández Anaya Capital Humano capitalhumano@utcalvillo.edu.mx 130

Alma Imelda López Gallegos Servicios Generales & Control Patrimonial servicios.generales@utcalvillo.edu.mx 135

MarÍa Luisa Gallegos Nieto Adquisiciones & Archivo compras@utcalvillo.edu.mx 194

Oscar Moisés  Álvarez Esparza  Soporte Técnico moises.alvarez@utcalvillo.edu.mx 185

ACADÉMICOS

José Antonio Carbajal Alonso Dirección Académica antonio.carbajal@utcalvillo.edu.mx 190

Karen Gabriela  Gutiérrez Velasco Gestión Académica gestion.academica@utcalvillo.edu.mx 204

Paulina Acero González Secretaria Académica secretaria.academica@utcalvillo.edu.mx 201

Alan Francisco Saucedo Martínez PTC  del PE TIDSM alan.saucedo@utcalvillo.edu.mx 205

María del Carmen Ruíz Calvillo  PTC de los PE ARH y LGCH carmen.ruiz@utcalvillo.edu.mx 139

Hugo de Jesús Becerra Reyes  PTC de los FSC y EOE hugo.becerra@utcalvillo.edu.mx 200

María de los Ángeles De Luna Mijangos PTC de los PE TDPA y LGDTyGASTRO maria.deluna@utcalvillo.edu.mx 199

Jorge Antonio Rodríguez Contreras PTC de Ciencias Exactas Y PE PIM jorge.rodriguez@utcalvillo.edu.mx 109

Luis Enrique Landeros Contreras PTC de Ingeniería Civil luis.landeros@utcalvillo.edu.mx 136

Gerardo García Berumen Coordinador de Idiomas gerardo.garcia@utcalvillo.edu.mx 141

Jorge Arturo Torres López PTC de Medicina medicina@utcalvillo.edu.mx 198

Roberto Campos Villanueva  Tutorías tutoria@utcalvillo.edu.mx 123

PLANEACIÓN

Marco Antonio  Zepeda Lobato Planeación y Evaluación Institucional marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx 186

Silvia Muñoz Escobar Estadística silvia.munoz@utcalvillo.edu.mx 140

Silvia Loera Morales Calidad silvia.loera@utcalvillo.edu.mx 129

Gabriela López Díaz Servicios Escolares servicios.escolares@utcalvillo.edu.mx 193

Jorge Alberto Velasco Gaytán Titulación titulacion@utcalvillo.edu.mx 133

Esther Guevara Salazar Enfermería enfermeria@utcalvillo.edu.mx 206

Luis Eduardo Velasco Landeros Biblioteca biblioteca@utcalvillo.edu.mx 131

VINCULACIÓN

Martha Lucía  Macías Valdivia Vinculación vinculacion@utcalvillo.edu.mx 188

Aneth Michelle Esparza Martínez Movilidad, Internacionalización y Cursos de Ext. movilidad@utcalvillo.edu.mx 127

Francisco Manuel Cardona González   Vinculación Empresarial vinculacionempresarial@utcalvillo.edu.mx 132

María Guadalupe López Calvillo Promoción y Difusión guadalupe.calvillo@utcalvillo.edu.mx 126

Verónica Serna Armas Comunicación veronica.serna@utcalvillo.edu.mx 122

Valeria Macías de Lara Edición y Fotografía fotografia@utcalvillo.edu.mx 121

JURÍDICO

Pablo Emilio Luján de Lara Jefe del Departamento Jurídico emilio.lujan@utcalvillo.edu.mx 187

ORGANO INTERNO DE CONTROL

Marisol Villalobos Ruiz Unidad Auditora unidad.auditora@utcalvillo.edu.mx 202

 Unidad Substanciadora y Resolutora 203

Marco Antonio Rodríguez Gómez Unidad Investigadora marco.rodriguez@utcalvillo.edu.mx 197

WHATSAPP

CASETA VIGILANCIA ENTRADA PRINCIPAL 189

Telefonía Interna & Extensiones
4959565063, 4959565064 y 4959565359

Para jalar una llamada de otra extensón: *41 (EXTENSIÓN)

4951014982

4951031445

Comunicación UTC

Vinculación UTC


